Republika e Kosavés ¥/, Zyra Kombétare e Auditimit
Republika Kosovo O ) dem o M et . _ Nacionalna Kancelarija Revizije
Republic of Kosovo National Audit Office

Né& mbéshtetje t&€ Rregullores (ZKA) Nr. 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né Zyrén Kombétare t&
Auditimit (ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (ZKA) Nr. 05/2026):
NJOFTIM
REZULTATET E ARRITURA NE TEST ME SHKRIM

Titulli 1 vendit t& punés: Auditor junior pér Auditim t& Performancés
Numri i referencés: AJAP/LKA/12-13/25

Né& bazé ¢ vlerésimit t€ gjitha testeve, Komisioni ka konstatuar rezultatet e arritura si n€ vijim:

o] o | Pikitngatestime
Nr. Emvri dhe mbiemri | - shlkim o

1. Arber Kabashi 75

2. Kabil Ibrahimi 75

3. Arieta Kgiku 69

4. Ardita Himaj Shala 66

5. Gentiana Mjaku 65

6. Ardiana Ibishi Canolli 62

7. Sadri Abazi 59

8. Luigj Markaj 56

9, Rina Koleci 52

10 Gézim Sahiti 43

11 Naim Avdijaj 35

12] Selvete Sllamniku Selishta 28

Né mbéshtetje t&€ Rregullores (ZKA) Nr. 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né Zyrén Kombétare t&
Aunditimit (ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (ZKA) Nr. 05/2026):

*Kandidatét t& cilét kang arritur s& paku 50% t& pikéve nga testimi me shkrim, ftohen né intervisté.

*Kandidatét kang t& drejté q& né afat prej dy (2) ditésh, pas marrjes s&€ njoftimit t& kené gasje né testin

e tyre.

*Kandidatét e pak&naqur me rezultatet e testit me shkrim kané t€ drejté ankese brenda afatit prej tre (3)
ditésh nga marrja e njoftimit.

Me: 01.06.2026 Departamenti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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